
Id: JKGOE-SSMRH-AJUZH-ZFDEC-YAVJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/464/10
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLV/346/09 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIII/170/08 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Ornontowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718), na wniosek Komisji Statutowej 
Rady 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/346/09 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 października 2009 r. w sprawie zmian 
w Uchwale Nr XXIII/170/08 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Ornontowice, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 214 poz. 3987 z dnia 3 grudnia 
2009 r., który stanowi załącznik do Uchwały Nr X/54/03 Rady Gminy Ornontowice z dnia 3 lipca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Ornontowice, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 
100 poz. 2655 z dnia 12 listopada 2003 r. z późn. zm., wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 punkt 5 dopisuje się na końcu literę K) w brzmieniu „Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Malczyk


